-  Υπεύθυνη ∆ήλωση συνυπευθυνότητας για Κοινοπραξίες  
 -  Εγγυητική Επιστολή Συµµετοχής 
 -  Εγγυητική Επιστολή Προκαταβολής 
 -  Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης 

Άρθρο 2 

Προϋπολογισµός Έργου - Σύστηµα προσφοράς 

1. Ο Προϋπολογισµός του Έργου ανέρχεται σε  Οκτακόσιες σαράντα πέντε χιλιάδες (845.000,00) ΕΥΡΩ. Ο 
προϋπολογισµός αυτός δεν αποτελεί το ανώτατο όριο προσφοράς. 

2.   Ο ∆ιαγωνισµός διενεργείται µε το Σύστηµα προσφοράς µε ελεύθερη συµπλήρωση Τιµολογίου 

2.1. Οι ∆ιαγωνιζόµενοι προσφέρουν τιµές συµπληρώνοντας, τα ασυµπλήρωτα "Τιµολόγιο Προσφοράς" και